



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 29 września 2023 r.

167/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BEZPIECZNIE DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW RUCHU

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz (część wspólnie z radnym Stanisławem Morycem) oraz radny Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: tematy związane z komunikacją miejską w Nowej Hucie, problem z dzikami na os. Ruczaj, czy możliwość zatrudnienia studentów ostatniego roku w przedszkolach niesamorządowych. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

STUDIUM WYKONALNOŚCI, ROZBUDOWA SYSTEMU KOLEI AGLOMERACYJNEJ, SZCZEGÓŁOWE WARUNKI SPRZEDAŻY

Podjęte rezolucje i uchwała kierunkowa do Prezydenta Miasta Krakowa – m.in. tym zajmowali się radni podczas 118. sesji RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZŁY STAN ŚCIEŻEK, CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, KONIECZNOŚĆ WYKUPU DZIAŁKI

Radni złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa interpelacje podczas sesji. Podejmują w nich tematy ważne dla mieszkańców: bezpieczeństwa, czystości, dbałości o kulturowe dziedzictwo, ekologii, jak i sprawy, które ułatwią codzienne życie krakowian. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZWIĘKSZYĆ BEZPIECZEŃSTWO MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: wspólną Łukasz Sęk i Kazimierz Chrzanowski, Grażyna Fijałkowska, Bolesław Kosior oraz Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: budową pływalni krytej w Dzielnicy XVII, zanieczyszczeniem rzeki Drwinki, kąpieliska na Zakrzówku, czy bezpieczeństwa pasażerów linii tramwajowej na Górkę Narodową. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O REKRUTACJI, WAKATACH I PROJEKTACH UCHWAŁ

Stan zatrudnienia nauczycieli w jednostkach edukacyjnych Gminy Miejskiej Kraków oraz podsumowanie rekrutacji do szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2023/2024 – m.in. tymi tematami zajęli się radni na posiedzeniu Komisji Edukacji RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FENOMEN TEATRU STU I NAJBLIŻSZE PROPOZYCJE KULTURALNE URZĘDU MIASTA

Głównymi punktami posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków była informacja o 58. sezonie Teatru STU oraz przedstawienie aktualnych działań i oferty kulturalnej z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OGRODNIK MIEJSKI, NOWE WYBIEGI DLA PSÓW, PROBLEM Z ODOREM

Grupa radnych oraz klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał i rezolucji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

STARE LAMPY NA „NOWYM” MOŚCIE I ZIELONA DRWINKA

Organizacja sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych, zamontowanie starych lamp sodowych na moście Dębnickim, zielona woda w Drwince i kolejny biurowiec na ul. Fabrycznej – to tematy interpelacji radnych Łukasza Wantucha i Łukasza Maślony. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 2 października, poniedziałek

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Głównej.

Radni ustalą porządek obrad 119. sesji, która odbędzie się 11 października.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 2 października, poniedziałek

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**30 września, sobota****JACEK BEDNARZ, RADNY**

godz. 14.00 - 9. Piłkarski Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, ul. Praska 61A (zaproszenie: TS Tramwaj)

2 października, poniedziałek**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 14.00 - inauguracja roku akademickiego 2023/2024 na Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, pl. Jana Matejki 13 (zaproszenie: rektor ASP)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa